Администрация муниципального округа город  Мончегорск
с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 №  2268

М о н ч е г о р с к

Об установлении места для временного
складирования снега

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить место для временного складирования снега
в районе Никелевого шоссе в городе Мончегорске согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                                А.В. Рудаков

 Приложение

к постановлению администрации
города Мончегорска

               от  06.12.2023 № 2268

Масштаб 1:2000

Схема расположения места для временного складирования снега
в районе Никелевого шоссе